
 

 

     ŽUPANIJSKI SUD U ZAGREBU 
Komisija za provedbu javnog natječaja 
7 Su-1121/2024 
 
  

 
REZULTATI  PRVE FAZE TESTIRANJA 
I POZIV U DRUGU FAZU TESTIRANJA 

 
PROVJERA ZNANJA SPOSOBNOSTI I VJEŠTINA BITNIH ZA OBAVLJANJE 

POSLOVA RADNOG MJESTA 
 
kandidata prijavljenih na javni natječaj ovog suda od 15. listopada 2024., objavljen u 
„Narodnim novinama“ broj 119/2024 od 16. listopada 2024., za prijam službenika u 
državnu službu, na neodređeno vrijeme, na radno mjesto zapisničar u tijelima 
sudbene vlasti, 4 (četiri) izvršitelja/ice održane 13. studenog 2024. 

 
 

 
 
 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Na testiranju su zadovoljili kandidati koji su ostvarili najmanje 5 bodova iz provjere 
znanja. 

 
Kandidati koji su zadovoljili na prvoj fazi testiranja, pozivaju se da pristupe drugoj fazi 
testiranja, a koja se sastoji od provjeri znanja u brzini i točnosti u prijepisu i diktatu, te je 
ista određena za dan 13. studenog 2024. u 14,00 sati. 

 
 

KOMISIJA 
ZA PROVEDBU JAVNOG NATJEČAJA 

 
 
 
 
 

U Zagrebu 13. studenog 2024. 
 

KANDIDAT 
BROJ 

BODOVA 
(Sudski poslovnik) 

S. F. 8/10 

T. V. 7/10 

B. C. 6/10 

S. I. 5/10 


